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HINWEIS:
Alle Oberhausener Schulen sind liber E-Mail-Adresse zu erreichen!

Alt-Oberhausen
Grundschulen

E-Mail Schule

astrid-lindgren-schule@oberhausen.de

falkensteinschule@oberhausen.de

rolandschule@oberhausen.de

Brueder-Grimm-
Schule@oberhausen.de

adolf-feld-schule@oberhausen.de

landwehrschule@oberhausen.de

bismarckschule@oberhausen.de

concordiaschule@oberhausen.de

wunderschule@oberhausen.de

schule-am-
froschenteich@oberhausen.de

1. Gemeinschaftsschulen

Astrid-Lindgren-Schule 104577
StiftstralBe 22, 46047 OB

@ 828596-0

828596 -7

Falkensteinschule 104425
LiebknechtstralRe 115, 46047 OB
@& 620339-0

620339-7

Rolandschule 104565

StraBburger StralRe 212, 46045 OB
& 620658-0

620658 -7

Brider-Grimm-Schule 104413
Lothringer StralBe 20, 46045 OB
@& 620099-0

620099 -7

Adolf-Feld-Schule 104620
NohlstralRe 3, 46045 OB
@ 25667

205030-9

Landwehrschule 104619
Rechenacker 85, 46049 OB
@ 620098-0

620098 -7

Bismarckschule 104401
MorikestraRe 29, 46049 OB
@ 620556-0

62 0556 —7

Concordiaschule 104346
AlleestraRe 137, 46049 OB
@ 620559-0

62 05 59- 7

Wunderschule 197476
Wounderstrale 15, 46049 OB
@ 848597-0
£848597-7

Schule am Froschenteich 104358
Hausmannsfeld 14, 46047 OB

@ 740169-0

£740169-7

Schule am Froschenteich
Teilstandort Havenstein
Kuppers Hof 15

46117 OB

@ 620657-0

620657 -7

Schulleiter: Herr Kovac
Konrektorin: Frau Werner-Mertins
Haustechnik: Herr Baaske

@& 82 85 960

® 0151/74670558

Sekretariat: Frau Buschhorn (Mo, Mi, Fr)
Schulleiterin: Frau Honickel
Konrektorin: Frau Heck
Haustechnik: Herr Rost

® 0151/74670184

Sekretariat: Frau Kastner

Schulleiter: Herr Weyer
Haustechnik: Frau Brandt
@& 62 06 580

@ 0151/74670105
Sekretariat: Frau Lehmberg

Schulleiterin: Frau Pasdag

Konrektorin: Frau Rusche

Haustechnik: Herr Schéfers

& 6200990

@ 0151/74670112

Sekretariat: Frau Momper (Mo,Mi,Do)
Frau Voss (Di, Mi, Fr)

Schulleiterin: Frau Pittmann
Haustechnik: Herr Gliff

® 0151/74670383

Sekretariat: Frau Kénings (Mo,Di,Do,Fr)

Schulleiterin: Frau Hufschmidt
Konrektorin: Petermann
Haustechnik: Frau Lenz

@ 0151/74670285

Sekretariat: Frau Borchert-Wilczek

Schulleiter: Herr Blum
Konrektorin: Frau Hellmann
Haustechnik: Herr Schneider

@ 0151/74670191

Sekretariat: Frau Dahlem (Di,Do)

Schulleiterin: Frau Amann
Konrektorin: Frau Seifarth
Haustechnik: Frau Schlimm
® 0151/74670343
Sekretariat: Frau Miilling
Schulleiterin: Frau Mentgen
Haustechnik: Herr ABmann
® 0151/74670128
Sekretariat: Frau Jacobsen

Schulleiterin: Frau Noll

Haustechnik: Herr Matthes

® 0151/74670210

Sekretariat: Frau Buschhorn (Di + Do)

Haustechnik: Herr Kamps
@ 0151-7467 0109
Sekretariat: Frau Dahlem (Mo, Mi)


mailto:astrid-lindgren-schule@oberhausen.de
mailto:falkensteinschule@oberhausen.de
mailto:rolandschule@oberhausen.de
mailto:Brueder-Grimm-Schule@oberhausen.de
mailto:Brueder-Grimm-Schule@oberhausen.de
mailto:adolf-feld-schule@oberhausen.de
mailto:landwehrschule@oberhausen.de
mailto:bismarckschule@oberhausen.de
mailto:concordiaschule@oberhausen.de
mailto:wunderschule@oberhausen.de
mailto:schule-am-froschenteich@oberhausen.de
mailto:schule-am-froschenteich@oberhausen.de

E-Mail Schule
marienschule@oberhausen.de

luisenschule@oberhausen.de

ruhrschule@oberhausen.de

2. Katholische Bekenntnisschulen

Marienschule 104632
Elsa-Brandstrom-StralRe 87, 46045 OB
@& 828593-0

8285937

Luisenschule 104656
Glockenstraflle 25, 46045 OB
@ 437896-0

437896 -7

Ruhrschule 104700
Bebelstralle 182, 46049 OB
@ 377835-0
377835-7
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Schulleiterin: Frau Béing
Konrektorin: Frau Bolimann
Haustechnik: N.N.

® 0151/74670111
Sekretariat: Frau Malgut

Schulleiter: Frau Falkenroth
Haustechnik: Herr Billau

® 0151/74670131

Sekretariat: Frau Momper (Di,Fr)

Schulleiterin: Frau Schumann
Haustechnik: Herr Gambino
® 0151/74670147
Sekretariat: Frau Ehresmann


mailto:marienschule@oberhausen.de
mailto:luisenschule@oberhausen.de
mailto:ruhrschule@oberhausen.de

Sterkrade
Grundschulen

E-Mail Schule
alsfeldschule@oberhausen.de

koenigschule@oberhausen.de

kastellschule@oberhausen.de

hirschkampschule@oberhausen.de

hirschkampschule@oberhausen.de

hartmannschule@oberhausen.de

melanchthonschule@oberhausen.de

steinbrinkschule@oberhausen.de

grundschule-
buschhausen@oberhausen.de

grundschule-
buschhausen@oberhausen.de

schule-an-der-
oranienstrasse@oberhausen.de

schwarze-heide-
schule@oberhausen.de

1. Gemeinschaftsschulen

Alsfeldschule 104644
Forsterstralle 29, 46149 OB
@ 646177

64 61 79

Konigschule 104437
KolkmannstraRe 1, 46149 OB
@& 848596 -0

848596 -7

Kastellschule 104449
KastellstraRe 50, 46147 OB
@& 377897-0

377897 -7

Hirschkampschule 104528

Zum Ravenhorst 295, 46147 OB
& 629193-0

629193-7

Dependance WalsumermarkstraBe 262

46147 OB
@ 484875-0
4848 75 -7

Hartmannschule 104360
Hartmannstral3e 85, 46145 OB
@®629194-0

629194-7

Melanchthonschule 104371
Erzbergerstralle 18, 46145 OB
@ 484876-0

484876 -7

Steinbrinkschule 104589
SteinbrinkstraRe 166, 46145 OB
@ 620496 -0

62 0496 — 7

GS Buschhausen Standort 104693
Friesenstralle 104 a, 46149 OB

@ 377836-0

3778367

GS Buschhausen Standort
LindnerstralRe 220, 46149 OB
@ 301897-0

301897 -7

Schule an der Oranienstrae 100029

OranienstralRe 57, 46147 OB
@ 3097797-0
£3097797-1

Schwarze-Heide-Schule 183921
RoRbachstrale 21, 46149 OB
@ 620497-0

620497 -7
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Schulleiter: Herr Reuschenbach
Konrektorin: Frau Vorwerk
Haustechnik: Herr Zander

® 0151/74670389

Sekretariat: Frau Flatau (Mo,Do)

Schulleiter: Herr Siebenmorgen
Haustechnik: Herr Grol3e

® 0151/74670152

Sekretariat: Frau Focking

Schulleiterin: Frau Goertzen
Haustechnik: Herr Reinhold
® 0151/74670157
Sekretariat: Frau Thiel

Schulleiterin: Frau Hoppmann
Haustechnik: Frau Palatzky

® 0151/74670162

Sekretariat: Frau Flatau (Di,Mi,Fr)

Haustechnik: Frau Palatzky
©® 0151/74670162

Schulleiter: Herr Kruska
Konrektorin: Frau Redmer-Franz
Haustechnik: Herr Pusch

® 0151/74670182

Sekretariat: Frau Bochnig-Pdter

Schulleiterin: Frau Berger
Konrektorin: Frau van Benthem
Haustechnik: Frau Hille

® 0151/74670158

Sekretariat: Frau Frakowiak

Schulleiterin: Frau Amrehn
Konrektorin: Frau Fachinger
Haustechnik: Frau Komorowski
® 0151/74670165

Sekretariat: Frau Zimmer

Schulleiterin: Frau von Kaehne
Konrektorin: Frau Kortens
Haustechnik: Herr Schuster

@ 0151/74670194

Sekretariat: Frau Dohmen

Haustechnik: Herr Papotto
® 0151/74670384
Sekretariat: Frau Dohmen

Schulleiterin: Frau Kisling
Konrektor: Herr Kirchner
Haustechnik: Herr Mazura
@ 0151/74670172
Sekretariat: Frau Badur

Schulleiter: Herr Alders
Haustechnik: Frau Dreher
® 0151/74670139
Sekretariat: Frau Kiel


mailto:alsfeldschule@oberhausen.de
mailto:koenigschule@oberhausen.de
mailto:kastellschule@oberhausen.de
mailto:hirschkampschule@oberhausen.de
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E-Mail Schule
postwegschule@oberhausen.de

Osterfeld
Grundschulen

E-Mail Schule
jacobischule@oberhausen.de

erich-kaestner-
schule@oberhausen.de

robert-koch-schule@oberhausen.de

schule-am-
siedlerweg@oberhausen.de

overbergschule@oberhausen.de

2. Katholische Bekenntnisschulen

Postwegschule 104670
Postweg 99, 46145 OB
@ 484874-0
484874 -7

1. Gemeinschaftsschulen

Jacobischule 104541

Teutoburger Stral3e 285, 46119 OB
& 629159-0

629159-7

Erich-Kastner-Schule 104607
Rothebuschstrale 21, 46117 OB
@ 377188-0

377188-7

Robert-Koch-Schule 104462
Erikastr. 22, 46117 OB

@ 377189-0

377189-7

Schule am Siedlerweg 197464
Siedlerweg 30, 46119 OB
@377834-0

377834-7

2. Katholische Bekenntnisschulen

Overbergschule 104681
Arminstral3e 2, 46117 OB
@ 377635-0
377635-7
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Schulleiterin: Frau Cremers
Haustechnik: Frau Ohlenhoff
® 0151/74670175
Sekretariat: Frau Kuhnert

Schulleiter: Herr Borrmann
Konrektorin: Frau Hartwig
Haustechnik: Herr Wendt
® 0151/74670179
Sekretariat: Frau Mdlling

Schulleiterin: Frau van Elst
Haustechnik: Herr Weuthen
® 0151/74670207
Sekretariat: Frau Fox

Schulleiterin: Frau Thomas
Haustechnik: Herr Joostema
® 0151/74670155
Sekretariat: Frau Botkus

Schulleiter: Herr Stréttchen
Konrektorin: Frau Buschmann
Haustechnik: Herr Tilch

® 0151/74670202
Sekretariat: Frau Metzen

Schulleiter: Herr Vogel
Haustechnik: Herr Saenger

@ 0151/74670354

Sekretariat: Frau Voss (Mo, Do, Mi)


mailto:jacobischule@oberhausen.de
mailto:erich-kaestner-schule@oberhausen.de
mailto:erich-kaestner-schule@oberhausen.de
mailto:robert-koch-schule@oberhausen.de
mailto:schule-am-siedlerweg@oberhausen.de
mailto:schule-am-siedlerweg@oberhausen.de
mailto:osterfelder-heide-schule@oberhausen.de

Realschulen

E-Mail Schulen
anne-frank-
realschule@oberhausen.de

sekretariat@afr-ob.de

friedrich-ebert-
realschule@oberhausen.de

theodor-heuss-
realschule@oberhausen.de

Gymnasien

EBG@oberhausen.de

Bertha-von-Suttner-
Gymnasium@oberhausen.de

heinesekretariat@oberhausen.de

165244@schule.nrw.de

sophie-scholl-
gymnasium@oberhausen.de

Anne-Frank-Realschule 159141
GoebenstralRe 140, 46045 OB
@ 30951540

30951544

Friedrich-Ebert-Realschule 159165
Potsdamer StralRe 2, 46145 OB

@& 375898-0

375898 -7

Theodor-Heuss-Realschule 159177
TackenbergstraRe 139, 46119 OB
@ 621398-0

621398 -7

Elsa-Brandstrém-Gymnasium 165219
Christian-Steger-StraBe 11, 46045 OB
@®85789-0
85789 -11

Bertha-von-Suttner-Gymnasium 165190
BismarckstralRe 53, 46047 OB

& 43961-0

43961-115

Heinrich-Heine-Gymnasium 165207
Lohstral3e 29, 46047 OB

& 41001-0

41001 -29

Freiherr-vom-Stein- Gymnasium 165244
WilhelmstralRe 77, 46145 OB

& 43788-0

43788-117

Sophie-Scholl-Gymnasium 165220
TirpitzstraBe 41, 46145 OB
@®37795-0

8§37795-117
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Schulleiterin: Frau Niemann

Konrektor: Herr Forster

Konrektor2: Herr Gaisenkersting

Haustechnik: Herr Dessi

@ 0151/74670106

Sekretariat: Frau Pieckenacker
Frau Kastner

Schulleiter: Herr Brandt
Konrektor: Herr Grandke
Konrektorin2: Frau Minneken
Haustechnik: Herr Lorch
® 0151/74670170
Sekretariat: Frau Hertwig

Frau Meier-Jennen

Schulleiter: Herr Terlaack
Konrektor: Herr Harings
Konrektor2: Herr Petry
Haustechnik: Herr Salfeld
® 0151/74670121
Sekretariat: Frau Hohner

Schulleiterin: Frau Bienk
Konrektorin: Frau Berenwinkel
Haustechnik: Herr Gambino
® 0151/74670145
Sekretariat: Frau Czwick

Frau Matthes

Schulleiter: Herr Reuen
Konrektor: Herr Schubert
Haustechnik: Herr Gesper
@ 0151/74670148
Sekretariat: Frau Koch
Frau Bahn

Schulleiter: Herr Kortmann
Konrektorin: Frau Niedrich
Haustechnik: Herr Liegmann
@ 0151/74670294
Sekretariat: Frau Michaloudis
Frau Becker

Schulleiter: Herr Bleckmann
Konrektorin: Frau Schmidt-Rosner
Haustechnik: Herr Peters
@ 0151/74670176
Sekretariat: Frau Behrendt

Frau Lantermann

Schulleiter: Herr Dr. Remy
Konrektor: Herr Veh
Haustechnik: Herr Wendt/ Herr Schleuter
® 0151/74670289 / 0151/74670187
Sekretariat: Frau Maurmann

Frau Kawicki


mailto:anne-frank-realschule@oberhausen.de
mailto:anne-frank-realschule@oberhausen.de
mailto:sekretariat@afr-ob.de
mailto:friedrich-ebert-realschule@oberhausen.de
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mailto:theodor-heuss-realschule@oberhausen.de
mailto:theodor-heuss-realschule@oberhausen.de
mailto:EBG@oberhausen.de
mailto:Bertha-von-Suttner-Gymnasium@oberhausen.de
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mailto:sophie-scholl-gymnasium@oberhausen.de

Gesamtschulen
E-Mail Schule

Fasia-jansen-
gesamtschule@oberhausen.de

Heinrich-Boell-
Gesamtschule@oberhausen.de

sekretariat.koeha.hbg@oberhausen.de

gesamtschule-
osterfeld@oberhausen.de

gesamtschule-
weierheide@oberhausen.de

gesamtschule-
weierheide@oberhausen.de

Fasia Jansen Gesamtschule 189844
SchwartzstralRe 87, 46045 OB

@& 59486-0

59 486 - 29

Dependance Schonefeld
Schonefeld 47, 46045 OB
®37789-0
377896-7

Heinrich-Boéll-Gesamtschule 187781
Schmachtendorfer StraRe 165
46147 OB

@ 62523-0

62523 -12

Dependance Konigshardt
Auf der Haardt 3, 46147 OB
@ 620659-0

620659 -7

Gesamtschule Osterfeld 164148
HeinestralBe 22, 46117 OB
@8998-0

8998 — 144

Gesamtschule Weierheide 193379
Egelsfurthstr. 66, 46149 OB

@ 69957-0

69 957 - 11

Dependance Buschhausen
Fichtestralle 4-6, 46149 OB
& 3016 100

30 16 10 68

Seite |7

Schulleiterin: Frau Dr. Meder
Konrektor: Herr Fleischer
Haustechnik: Frau Hamhuis
@ 0151/74670154
Sekretariat: Frau Paulus
Frau Breuer

Haustechnik: Herr Reckort
® 0151/74670357
Sekretariat: Frau Eilers

Schulleiter: Herr Briicker
Konrektorin: Frau Buchenau
Haustechnik: Herr Dolbik
® 0151/74670151
Sekretariat: Frau Knura
Frau Haibach-Holtfort
Frau Zimmermann

Haustechnik: Herr Komorowski
® 0151/74670164
Sekretariat: Frau Grigull

Schulleiter: Herr Dr. Weibels-Balthaus

Konrektor: Herr Gehl
Haustechnik: Herr Blech / Herr Kotzel
@ 0151/74670132 / 0151/74670381
Sekretariat: Frau Steffan

Frau Kremser-Mazur

Frau Piechatzek

Frau van der Mazen

Schulleiterin: Frau Sawallich
Konrektor: Herr Poetz
Haustechnik: Herr Mal3mann
@ 0151 74 67 03 82
Sekretariat: Frau Elze

Frau Seggewies

Haustechnik: Herr Matuszak
@ 0151/74670171
Sekretariat: Frau Stein


mailto:Fasia-jansen-gesamtschule@oberhausen.de
mailto:Fasia-jansen-gesamtschule@oberhausen.de
mailto:Heinrich-Boell-Gesamtschule@oberhausen.de
mailto:Heinrich-Boell-Gesamtschule@oberhausen.de
mailto:sekretariat.koeha.hbg@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-osterfeld@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-osterfeld@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-weierheide@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-weierheide@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-weierheide@oberhausen.de
mailto:gesamtschule-weierheide@oberhausen.de

Forderschulen

Forderschule flur geistige Entwicklung

schillerschule@oberhausen.de

schillerschule@oberhausen.de

Forderschule fir Lernen und

emotionale und soziale
Entwicklung (LE, ESE)

Glueck-auf-Schule@oberhausen.de

Schillerschule 185309
Arminstralle 2a, 46117 OB
@ 37783-0
37783-121

Dependance Comeniusschule
HasenstralRe 10, 46119 OB
®629197-0

6291977

Gliick-Auf-Schule 199539
Hagedornstral3e 77, 46149 OB
@ 456789-0

4567 89 -7

Dependance Teutoburger Str.
Teutoburger Str. 35, 46145 OB
@ 810970

810 977

LVR Forderschule fur Kérperliche und motorische Entwicklung

christoph-schlingensief-schule@Ivr.de

Forderschule fur Sprache

kontakt@albert-liebmann-schule.de

bis Klasse 4

christoph.ziehm@l|vr.de

Sekundarstufe 1

LVR Christoph Schlingensief Schule
Von-Trotha StraRe 105

@ 941043-0

941043-119

Albert-Liebmann-Schule
Schlosswiese 79
45355 Essen

® 0201 88 73 00 02
0201 88 73 00 03

LVR-Wilhelm-Koérber-Schule
Franz-Arens-Str. 1
45139 Essen

® 0201 28 03 01 - 30
0201 28 03 01 - 27
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Schulleiterin: Frau Mann
Haustechnik: Herr Saenger
@ 0151/74670354
Sekretariat: Frau Bollau
Frau Baser

Haustechnik: Herr Grasbon
® 0151/74670110
Sekretariat: Frau Predeik

Schulleiterin: Frau Mondrowski
Konrektor: Herr ARenmacher
Haustechnik: Frau Kruger

® 0151/74670166

Sekretariat: Frau Lange

Haustechnik: Herr Eichholz

@ 0151/74670141
Sekretariat: Frau Metzen

Schulleiterin: Frau Lorbach

Sekretariat: Frau Heder
bianca.heder@lvr.de

Schulleiter: Herr Krist

Sekretariat: Herr Bara

Schulleiter: Herr Ziehm

Sekretariat: Frau Fingerhut

LVR David-Ludwig-Bloch-Schule, Férderschule Essen Férderschwerpunkt Horen und

Kommunikation

david-ludwig-bloch-schule@Ivr.de

David-Ludwig-Bloch Schule
Tonstr. 25
45359 Essen

® 0201 17847-0
0201 17847-199

Schulleiterin: Frau Mdlders

Sekretariat: Frau Wange

Frau Pannenbacker-Evers


mailto:schillerschule@oberhausen.de
mailto:schillerschule@oberhausen.de
mailto:Glueck-auf-Schule@oberhausen.de
mailto:kontakt@albert-liebmann-schule.de
mailto:christoph.ziehm@lvr.de
mailto:david-ludwig-bloch-schule@lvr.de
mailto:christoph-schlingensief-schule@lvr.de
mailto:bianca.heder@lvr.de
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Berufskollegs

E-Mail Schule
sekretariat@hsbkob.de Hans-Sachs-Berufskolleg 191309 Schulleiter: Herr Blicker
Am Fordertum 5, 46049 OB Konrektor: Herr Gernandt
@ 82314-0 Haustechnik: Herr Wottrich / Herr Gilowski
82314 -10 @ 0151/74670209 / 0151/74670149
Sekretariat:  Frau Cordes
Frau Collura Gambino
sekretariat@hbbk.de Hans-Bockler-Berufskolleg 172728 Schulleiter: Herr Fischer
Otto-Dibelius-StraRe 9, 46045 OB Konrektor: Herr Hack
@ 43733-0 Haustechnik: Herr Palatzky / Frau
43733-110 Karabey/ Herr Tieszler
@ 0151/74670206 / 0151/74670135 /
0151/74670104
Sekretariat: Frau Bielarz
Herr Lorenz
Frau Rieck
sekretariat@kkbk-ob.de Kéathe-Kollwitz-Berufskolleg 172741 Schulleiter: Herr Hogerle
Richard-Wagner-Allee 40, 46117 OB Konrektorin: Frau Dimke-Schrader
@ 690448-0 Haustechnik: Frau Suda-Janzen / Frau
69 04 48 — 20 Wagner
@ 0151/74670199 / 015174670204
Sekretariat: Frau Vojnikovic
Frau Kaizer
Frau Borgers
Frau Gerlach



mailto:sekretariat@hsbkob.de
mailto:sekretariat@hbbk.de
mailto:sekretariat@kkbk-ob.de

Erreichbarkeit der Schulen im Offenen Ganztag

Adolf-Feld-Schule
& 82858887
& 0151-74671535

Bismarckschule

@ 6205565

Erich-Kastner-Schule

@ 3771885

Grundschule Buschhausen
@ 3778362 (FriesenstralRe)
@ 6214730 (LindnerstralRe)

Hirschkampschule

& 6291935

Kastellschule

@ 3778975

Luisenschule

& 4378965

Schule am Froschenteich
@ 74016955
@& 720 65 74 (Havenstein)

Postwegschule

& 4848746

Ruhrschule

@& 3778355

Alsfeldschule

& 62523828

Bruder-Grimm-Schule

@ 6200999

Falkensteinschule

@ 6203395

Hartmannschule

@ 6291945

Hirschkampschule
Zweig Walsumermark

@ 4848755

Konigschule

@ 8485965

Marienschule

@ 8285936

Schule am Siedlerweg
@ 3778343
@ 3778345

Robert-Koch-Schule
@ 3771895

Schule an der Oranienstralle

@ 30977920
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Astrid Lindgren Schule

@& 3057384

Concordiaschule

@ 6205593

Grundschule Schwarze Heide

@ 6204975

Dependance
Havensteinschule

@ 6206576

Jacobischule

@ 6291598

Landwehrschule

@ 6200985

Melanchthonschule

@ 4848765

Overbergschule

@ 3776355

Rolandschule

@ 6206581

Wunderschule

@ 4684489



